
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609, poz. 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2024 rok uchwalonym uchwałą Nr LXII/397/2023 Rady Gminy Lisewo 
z dnia 20 grudnia 2023 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 27 grudnia 
2023 roku, poz. 8543), zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 2/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 16 stycznia 2024 roku, 

- uchwałą Nr LXIII/410/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 11/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 12 lutego 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia  13 lutego 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 17/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia  13 marca 2024 roku, 

- uchwałą Nr LXV/422/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 27 marca 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 20/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia  29 marca 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 20 A/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia  29 marca 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 22/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia  12 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą Nr LXVI/431/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 24 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 25/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 30/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 9 maja 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 maja 2024 roku, 

- uchwałą Nr III/10/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 12 czerwca 2024 roku, wprowadza się zmiany: 

1.W § 1 Dochody budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą 
 
a)bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
 
b)majątkowe w wysokości 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

42 767 552,53 zł 
42 777 552,53 zł 

 
29 624 637,53 zł 
29 634 637,53 zł 

 
13 142 915,00 zł 

2. W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą 
z tego: 

41 832 789,73 zł 
41 842 789,73 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 1



1)bieżące w wysokości:   
zastępuje się kwotą 
 
2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

27 217 757,73 zł 
27 227 757,73 zł 

 
14 615 032,00 zł 

2. W § 6. Rezerwy budżetowe w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 

193 785,00 zł 
192 285,00 zł 

w tym: 
 
rezerwa ogólna 
zastępuje się kwotą: 

103 785,00 zł 
102 285,00 zł 

rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego  
90 000,00 zł 

 
3. W § 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok w kwocie 
545 855,93 zł, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 
 
4. W § 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do uchwały, które zmieniają się jak w załączniku Nr 4 i 5 niniejszego 
zarządzenia. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Bartosz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 590 924,00 10 000,00 2 600 924,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 167 421,00 10 000,00 177 421,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 10 000,00 20 000,00

Razem: 42 767 552,53 10 000,00 42 777 552,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 167 421,00Transport i łączność 0,00 10 000,00 177 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 167 421,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 177 421,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

29 624 637,53razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
95 097,30 0,00 0,00 95 097,30

0,00 10 000,00 29 634 637,53

majątkowe
13 142 915,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 623 815,00 0,00 0,00 4 623 815,00

0,00 0,00 13 142 915,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 767 552,53

4 718 912,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 718 912,30

0,00 42 777 552,5310 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 964 055,00 10 000,00 3 974 055,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 528 500,00 10 000,00 538 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 10 000,00 520 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 584 300,00 1 500,00 585 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 112 000,00 1 500,00 113 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 1 500,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 5 525 244,01 0,00 5 525 244,01

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 208 200,00 0,00 208 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 208 000,00 -300,00 207 700,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 300,00 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 132 037,01 0,00 5 132 037,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 -775,00 65 225,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 300,00 1 800,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

1 400,00 475,00 1 875,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 365,00 0,00 105 365,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 382,00 0,00 37 382,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 85,10 21 085,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 922,00 -248,34 1 673,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,00 -50,24 224,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 510,00 811,87 11 321,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 825,00 -410,00 2 415,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -108,69 391,31

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 -79,70 270,30

758 Różne rozliczenia 193 785,00 -1 500,00 192 285,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 193 785,00 -1 500,00 192 285,00

4810 Rezerwy 193 785,00 -1 500,00 192 285,00

801 Oświata i wychowanie 11 639 130,90 0,00 11 639 130,90

80101 Szkoły podstawowe 9 469 581,90 0,00 9 469 581,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 20 000,00 95 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 -20 000,00 180 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 652 729,00 0,00 2 652 729,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 105 629,00 0,00 105 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 729,00 5 000,00 62 729,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 100,00 -5 000,00 23 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 303 943,00 0,00 3 303 943,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 790 323,00 0,00 1 790 323,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 570,00 -1 000,00 87 570,00

Razem: 41 832 789,73 10 000,00 41 842 789,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 964 055,00 828 500,00 810 000,00 0,00 810 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 555,00 3 135 555,00 755 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 974 055,00 838 500,00 820 000,00 0,00 820 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 555,00 3 135 555,00 755 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 528 500,00 528 500,00 510 000,00 0,00 510 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 538 500,00 538 500,00 520 000,00 0,00 520 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 584 300,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 300,00 293 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 800,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 300,00 293 300,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 525 244,01 5 525 244,01 5 212 784,01 4 498 974,01 713 810,00 0,00 312 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 075,00 -1 075,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 525 244,01 5 525 244,01 5 213 084,01 4 498 974,01 714 110,00 0,00 312 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 208 200,00 208 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 200,00 208 200,00 500,00 0,00 500,00 0,00 207 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 700,00 207 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 132 037,01 5 132 037,01 5 115 537,01 4 409 627,01 705 910,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -775,00 -775,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 132 037,01 5 132 037,01 5 115 537,01 4 409 627,01 705 910,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -775,00 -775,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 225,00 65 225,00 65 225,00 0,00 65 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 105 365,00 105 365,00 42 334,00 32 372,85 9 961,15 0,00 63 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -896,97 -896,97 -896,97 -298,58 -598,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 896,97 896,97 811,87 811,87 0,00 0,00 85,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 365,00 105 365,00 42 248,90 32 886,14 9 362,76 0,00 63 116,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 37 382,00 37 382,00 16 382,00 12 707,00 3 675,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -896,97 -896,97 -896,97 -298,58 -598,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 896,97 896,97 811,87 811,87 0,00 0,00 85,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 382,00 37 382,00 16 296,90 13 220,29 3 076,61 0,00 21 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85,10 85,10 0,00 0,00 0,00 0,00 85,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 085,10 21 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 21 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 922,00 1 922,00 1 922,00 1 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -248,34 -248,34 -248,34 -248,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 673,66 1 673,66 1 673,66 1 673,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,24 -50,24 -50,24 -50,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224,76 224,76 224,76 224,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 510,00 10 510,00 10 510,00 10 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 811,87 811,87 811,87 811,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 321,87 11 321,87 11 321,87 11 321,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 825,00 2 825,00 2 825,00 0,00 2 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 415,00 2 415,00 2 415,00 0,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,69 -108,69 -108,69 0,00 -108,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391,31 391,31 391,31 0,00 391,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79,70 -79,70 -79,70 0,00 -79,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270,30 270,30 270,30 0,00 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 193 785,00 193 785,00 193 785,00 0,00 193 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 285,00 192 285,00 192 285,00 0,00 192 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 193 785,00 193 785,00 193 785,00 0,00 193 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 285,00 192 285,00 192 285,00 0,00 192 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 193 785,00 193 785,00 193 785,00 0,00 193 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 285,00 192 285,00 192 285,00 0,00 192 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 639 130,90 9 639 130,90 9 152 971,90 7 984 756,90 1 168 215,00 66 000,00 332 039,00 88 120,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 639 130,90 9 639 130,90 9 152 971,90 7 984 756,90 1 168 215,00 66 000,00 332 039,00 88 120,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 469 581,90 7 469 581,90 7 185 260,90 6 304 990,90 880 270,00 0,00 284 321,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 469 581,90 7 469 581,90 7 185 260,90 6 304 990,90 880 270,00 0,00 284 321,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 652 729,00 2 617 999,00 2 577 999,00 103 753,00 2 474 246,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 730,00 34 730,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 652 729,00 2 617 999,00 2 577 999,00 103 753,00 2 474 246,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 730,00 34 730,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 105 629,00 86 829,00 86 829,00 0,00 86 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 629,00 86 829,00 86 829,00 0,00 86 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 57 729,00 57 729,00 57 729,00 0,00 57 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 729,00 62 729,00 62 729,00 0,00 62 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 303 943,00 840 943,00 419 443,00 1 500,00 417 943,00 421 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 000,00 2 463 000,00 353 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 303 943,00 840 943,00 419 443,00 2 500,00 416 943,00 421 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 000,00 2 463 000,00 353 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 790 323,00 332 323,00 332 323,00 1 500,00 330 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 000,00 1 458 000,00 353 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 790 323,00 332 323,00 332 323,00 2 500,00 329 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 000,00 1 458 000,00 353 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 88 570,00 88 570,00 88 570,00 0,00 88 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 570,00 87 570,00 87 570,00 0,00 87 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 832 789,73 27 217 757,73 21 898 764,43 13 894 809,76 8 003 954,67 1 144 500,00 3 769 396,00 97 097,30 0,00 308 000,00 14 615 032,00 14 615 032,00 5 434 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 471,97 -29 471,97 -29 171,97 -298,58 -28 873,39 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 471,97 39 471,97 39 386,87 1 811,87 37 575,00 0,00 85,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 842 789,73 27 227 757,73 21 908 979,33 13 896 323,05 8 012 656,28 1 144 500,00 3 769 181,10 97 097,30 0,00 308 000,00 14 615 032,00 14 615 032,00 5 434 602,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 6



    Załącznik Nr 3 do zarządzenie Nr 38/2024  Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2024 r.                                                                                                                                                                   

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok     

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 75412 4210 5 000,00 Zakup sprzętu i/lub umundurowania dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 13 200,00 Bieżące utrzymanie i doposazenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 5 905,30 Zakup środków czystości, zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 000,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 3 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy

921 92195 4210 1 000,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

31 505,30

600 60016 4210 2 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa na drogi

754 75412 4210 1 000,00 Zakup sprzętu i/lub umundurowania dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 2 800,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 2 700,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 2 200,00 Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup opału i środków czystości, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 014,74 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 4 300,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, doposażenie 

placu zabaw w nowe urządzenie, zakup usług pozostałych (do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 650,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 150,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

20 814,74

600 60016 4210 5 900,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 200,00 Zakup środków czystości

921 92109 4220 535,12 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 1 000,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 9 400,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (zmiana systemu ogrzewania w świetlicy oraz usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 400,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

21 735,12

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W  ROKU 2024

Lp.
Nazwa 

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Kwota Opis przedsięwzięciaZmiana Po zmianie

Razem

1. Bartlewo

2. Błachta

3. Chrusty

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 1



900 90003 4210 300,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

900 90015 4300 3 000,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowych punktów oświetleniowych

921 92109 4210 1 200,00 Zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 551,09 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 400,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 4 000,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 10 900,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (w tym założenie monitoringu świetlicy, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)
921 92195 4210 300,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w 

Lisewie)

926 92601 4210 300,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

23 151,09

900 90003 6050 18 800,00 Rewitalizacja terenu zielonego przy świetlicy wiejskiej

921 92109 4210 249,41 Zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 200,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 900,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)
921 92195 4210 400,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

26 549,41

600 60016 4300 10 000,00 Bieżące utrzymanie dróg - zakup usług pozostałych (montaż wiaty przystankowej)

900 90003 4210 1 300,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 600,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 2 900,00 Zakup środków czystości, zakup wyposażenia do świetlicy oraz zakup produktów do organizacji działań pobudzających 

aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 023,17 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 19 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, doposażenie 

placu zabaw w nowe urządzenie, zakup usług pozostałych (zmiana systemu ogrzewania w świetlicy oraz usługi do 

działań pobudzających aktywność obywatelską)

37 523,17

600 60016 4210 2 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa na drogi

754 75412 4210 1 500,00 Zakup umundurowania dla OSP Krajęcin

900 90003 4210 6 400,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 3 300,00 Zakup środków czystości, zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 365,16 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda  

921 92109 4270 1 000,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 1 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

19 965,16

Razem

6.

Razem

Kornatowo

Razem

Razem

4 Drzonowo

5 Kamlarki

7. Krajęcin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 2



754 75412 4210 500,00 Zakup materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 1 600,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 24 300,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup opału i środków czystości oraz zakup produktów do organizacji 

działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 592,07 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

32 992,07

754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup sprzętu i/lub umundurowania dla OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 500,00 500,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4170 0,00 1 000,00 1 000,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 13 600,00 13 600,00 Zakup środków czystości, zakup wyposażenia do świetlicy, zakup produktów do organizacji działań pobudzających 

aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 832,19 1 832,19 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 200,00 2 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 4 000,00 4 000,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 2 850,00 -1 000,00 1 850,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 500,00 500,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

27 682,19 27 682,19

754 75412 4210 3 000,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i/lub umundurowania) dla OSP Lipienek

900 90003 4210 2 300,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 17 100,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup opału, środków czystości i produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 3 661,19 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 6 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 1 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 400,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

36 461,19

600 60016 4300 4 500,00 Bieżące utrzymanie dróg - zakup usług pozostałych (montaż wiaty przystankowej)

754 75412 4210 9 000,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i/lub umundurowania) dla OSP Lisewo

900 90003 4210 6 128,43 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych oraz publicznych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92195 4210 12 000,00 Zakup sprzętu i wyposażenia dla Związku Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie - projekt "Oni tworzyli naszą 

przyszłość"), zakup materiałów i wyposażenia do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską 

mieszkańców - realizowane przez Radę Sołecką, a także KGW Lejdis w Lisewie 

921 92195 4220 3 000,00
Zakup artykułów spożywczych do organizacji przez Radę Sołecką działań pobudzających aktywność obywatelską

Razem

Razem

11. Lisewo

8. Krusin

Razem

9.

10. Lipienek

Linowiec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 3



921 92195 4300 13 170,00 Zakup usług pozostałych ( w tym zakup usług dla Związku Harcerstwa Polskiego - 5 WDH w Lisewie - projekt "Oni 

tworzyli naszą przyszłość") oraz usług do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską (realizowane przez 

Radę Sołecką oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Lisewie)

926 92601 4210 8 000,00 Zakup sprzętu i/lub strojów sportowych oraz materiałow do utrzymania boiska sportowego dla Ludowego Klubu 

Sportowego Victoria Lisewo

926 92601 6050 15 000,00 Budowa skateparku w Lisewie - zadanie realizowne we współpracy ze Stowarzyszeniem Kuźnia Inicjatyw Lokalnych w 

Lisewie

70 798,43
900 90003 4210 8 500,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 6 600,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 3 438,08 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 4 000,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 6 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 1 000,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

32 638,08
900 90003 4210 3 300,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 600,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

900 90015 6050 15 930,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowego punktu oświetleniowego

921 92109 4210 9 800,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 529,48 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 3 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 5 370,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, doposażenie 

placu zabaw w nowe urządzenie, zakup usług pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 400,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

41 629,48

600 60016 4210 5 400,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa na drogi

900 90003 4210 2 000,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 1 400,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 476,72 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 9 900,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (utwardzenie części terenu rekreacyjnego, usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 500,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie 

21 876,72

Razem

11. Lisewo

Razem

12 Malankowo

13. Mgoszcz

14. Piątkowo

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 4



754 75412 4210 4 500,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i/lub umundurowania) dla OSP Pniewite

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 4 200,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup opału, gazu i środków czystości, zakup produktów do organizacji 

działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 4 823,17 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka i tzw. 

Osiedle przy Klasztorze

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 16 000,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 3 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 900,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

926 92601 4300 1 000,00 Remont boiska do piłki siatkowej - zakup usług pozostałych

37 523,17

900 90003 4210 2 000,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 8 300,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 100,00 Zakup środków czystości

921 92109 4220 1 535,96 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 5 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 400,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

20 035,96

900 90003 4210 2 000,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4210 700,00 Zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 013,90 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 15 000,00 Remont świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 

921 92109 4300 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, 

921 92195 4210 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie oraz Związek Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

926 92601 4210 100,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

22 513,90

754 75412 4210 200,00 Zakup materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 4 500,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90003 4300 200,00 Bieżące utrzymanie i doposażenie terenów zielonych - zakup usług pozostałych

921 92109 4170 1 500,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 7 000,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, środków czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających 

aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 560,75 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

15. Pniewite

16. Strucfoń

Razem

Razem

Razem

17. Tytlewo

18. Wierzbowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 5



921 92109 4300 2 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, legalizacja gaśnicy, zakup usług 

pozostałych (usługi do działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92195 4210 600,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia warsztatów i zajęć przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Lokalnych 

w Lisewie

926 92601 4210 200,00 Zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć przez Ludowy Klub Sportowy Victoria Lisewo

20 460,75

545 855,93

 

 

Razem

OGÓŁEM

18. Wierzbowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 6



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2024 roku

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 38/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 20 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 10 000,00 20 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 10 000,00 20 000,00

Razem: 3 001 228,52 10 000,00 3 011 228,52

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2024 roku

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 38/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 20 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 365,00 0,00 105 365,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 382,00 0,00 37 382,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 85,10 21 085,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 922,00 -248,34 1 673,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,00 -50,24 224,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 510,00 811,87 11 321,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 825,00 -410,00 2 415,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -108,69 391,31

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 -79,70 270,30

Razem: 3 001 228,52 10 000,00 3 011 228,52

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 

Zwiększenia 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na organizowanie 

bezpłatnych przewozów do lokali wyborczych 10.000,00 zł. 

 

Wydatki 

Zwiększenia 

- lokalny transport zbiorowy – zakup usług 10.000,00 zł (bezpłatny transport do lokali 

wyborczych). 

 

Z rezerwy ogólnej kwotę 1.500,00 zł przeznaczono na: 

- gospodarowanie mieszkaniowym zasobem – zakup usług 1.500,00 zł, 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5AA509-CAB6-4A15-8052-9A8F18C5D3E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


